
Kupnísmlouva 
evidenční Číslo : 0000060/2020/S5 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku. 
podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., zákon Občanský zákoník, 

v platném znění, takto: 

1. Účastn íci 
1.1. Outdoor Liberec s.r.o., se sídlem Dr. Milady Horákové 1093/1'l6a, 460 06 Liberec 

identifikační číslo 2731 1325, daňové i.č.CZ27311325. 
Společnost zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C , vložka 23788 
bankovní Spojení Raiffeisenbank, číslo účtu
zastoupena -jednatelem 
dale jen „prodávající" 

1.2. Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
identlfikační číslo 237051, daňové i.č. CZ00237051, 
zastoupené David Kučera, vedoucím odboru vnitřních věcí, 
dále jen ,.kupujícľ' 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Předmětem této smlowy je závazek prodávajícího dodat a odevzdat zboží, které je 

blíže specifikováno v článku 3 této smlouvy (dále jen ,,zboží"), a to včetně předání dokumentace a provedení zaškolení personálu stran obsluhy a použítí zboží a Zároveň Závazek kupujícího za podmínek stanovených touto Smlouvou zboží 
převzít a Zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

2.2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě řádně a včas, sodbornou péčí, vsouladu s podmínkami této Smlouvy, obecně závaznými právními předpisy 
(včetně předpisů týkajících se BOZP), pokyny kupujícího, platnými technickými 
normami. předepsanými technologickým! postupy a pokyny výrobce. 

2.3. V případě, kdy to charakter zboží vyžaduje,je prodávající povinen instalovat ho na 
místo kupujícím určené, a to pouze prostřednictvím Odborně kvalifikovaných osob, 
jež byly výrobcem zboží řádně proškolení. Vtakovém případě je kupující povinen 
místo instalace řádně technicky připravit a prodávajícímu tak umožnit nerušené 
provedení instalace (montáže). 

2.4. Prodávající je Zodpovědný za odvoz a řádnou likvidaci odpado\/ých obalových 
materiálů po dodaném zboží, nedohodnou-li se účastníci této smlouvyjinak. 

3. Specifikace zboží 
3.1. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí následující movlté věci a jejich 

příslušenství:



_ .l . _ _ za 
5*f=:“_-ť*__2_/E. 

3.1.1. Linhai ATV M550L EPS EFI 4x4 AR, white, euro 4 vč. příslušenství 
Přesná Specifikace zboží je uvedena v položkovém rozpočtu. jenž tvoří nedflnou 
součást této smlouvyjako její příloha č 1. 
Účastníci této Smlouvy Sjednávají, že součástí koupě zboží dle této Smlouvy je 
provedení veškerých montážních a instalačních prací souvisejících se 
zprovozněním zboží a dále vyzkoušení a úplné Seřízenívšech Součástí zboží. 

Doba plnění, jakost zboží a jeho predání 
Prodávajícíje povinen dodat zboží (všechny jeho části), a předatje bezjakýchkollv 
vad a nedodělků kupujícímu ve lhůtě do 14 dnů ode dnepodpisu této smlouvy. 
Účastníci se dohodli, že zboží má pro účely této smlouvy vady Zejména, není-li plně 
funkční, není-li V souladu S podmínkami této smlou\ıy, obecně závaznými právními 
předpisy (vč. předpisů týkajících se bezpečnosti a hygieny), pokyny kupujícího, 
platnými technickými normami, předepsanými technologickými postupy, pokyny 
výrobce zboží, rozhodnutími příslušných orgánů veřejné Správy nebo nebyla-li 
úspěšně provedena zkouška zboží za účasti kupujícího. 

O převzetí zboží kupujícím oba účastníci podepíší protokol O předání a převzetí 
zboží (dále jen ,,předávací protokol"). Kupující se zavazuje řádně dodané a 
nainstalované zboží (tj. bez jakýchkoliv vad a nedodělků) za podmínek die této 
Smlouvy převzít. 
Kupujicí je dle Svého uvážení oprávněn převzít zboží i S vadami, případně S 

nedodělky. V případě, že kupující převezme zboží S vadami či S nedodělky, uvede 
vady či nedodělky v předávacím protokolu. Účastníci této smlouvy Sjednávají, že 
pro případ převzetí zboží S vadami či S nedoděll‹ySe prodávající zavazuje vady zboží 
odstranit či nedodělky dokončit bez zbytečného odkladu, nejpozději však v 
dodatečné lhůtě, kterou je prodávající oprávněn jednostranně stanovit 
v předávaclm protokolu. 

MíS1em...Qfedá_ní„zboŽíie._xırovozovną_,0utdoor Liberec s.r.o. adresa Dr. Milady 
Horákové 1093/1 16a 460 O6 Liberec 

Nabytí vlastnického práva ke zboží 

Účastníci této Smlouvy se dohodli, že vlastnické právo ke zboží přechází 
Z prodávajícího na kupujícího okamžikem úplném uhrazení kupní ceny. 

Záruka 
Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku v délce trvání poskytované jeho 
výrobcem či výhradním dodavatelem, nejméně však vdělce trvání 24 měsíců. 
Záruka se vztahuje na zboží jako celek i každou jeho jednotlivou část. Po celou 
Záruční dobu musí mít zboží všechny vlastnosti stanovené v obecně závazných



6.2. 

6.3. 

6.4.

7 
7.1 

7.2 

7.3

8 
8.1 

8.2 

8.3 

, „ ___z _, 5*.'ì'1ř5l? 

právních předpisech, technických normách, vlastnostech zboží deklarovaných 
výrobcem zboží, jinak vlastnosti obvyklé (dále jen „Záruční doba"). 
Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly 
prokazatelně způsobeny kupujícím (nesprávným Zacházenírn, obsluhou či údržbou 
nerespektující pravidla, jež budou dodána v písemné formě v českém jazyce v den 
předání zboží kupujícímu, a S nimiž byl kupující prokazatelně seznámen v rámcl 
provedené instruktáže). 
Vadu zboží je kupující oprávněn uplatnit u prodávajícího kdykoli během záruční 
doby. Podmínl‹y odstraňovánívad jsou sjednány v čl. 7 této smlouvy. 
Prodávající je oprávněn k přístupu k reklamovaným částem zboží po dobu 
nezbytně nutnou pro odstranění předmětných vad. 

Společná ustanovení k záruce 
Prodávající Se zavazuje nastoupit k odstranění vady zboží nejpozději do 72 hodin 
od nahlášení vady kupujícím na kontaktním čísle prodávajícího nebo 
na jeho kontaktním e-mailu baZar@outdoor-|lberec.cz 
Prodávající se zavazuje odstranltjakoukoll vadu či jinou překážku Omezující plnou 
funkčnost provozu čí použití Zboží, a to nejpozději do 30 dnů od okamžiku 
nahlášení vady zboží kupujícím u prodávajícího, pokud Se prodávající a kupující 
nedohodnou na jiném postupu. 
V případě prodlení prodávajícího S odstraněním jakékoli vady či jiné překážky 
omezující plnou funkčnost či Využitelnost zboží je kupující oprávněn odstranit tuto 
vadu či překážku prostřednictvím třetí odborné osoby na náklady prodávajícího, 
aniž takový zásah má jakýkoli vliv na záruku za jakost dle čl. 6 této Smlouvy. 

Cena a platební podmínky 
Cena za předmět plnění této smlouvy je cenou Smluvní a zahrnuje veškeré náklady 
a výdaje prodávajícího na plnění předmětu této smlouvy, jakož i jeho přiměřený 
Zisk. Tato cena je stanovena v pevné a nepřekročltelné výši 149 998,- Kč (slovy 
stočtyřicetdevěttisícdevětsetdevadesátosm korun českých) včetně 21 % DPH. 
Podkladem pro úhradu ceny je daňový doklad (faktura), která musí splňovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 
Daňový doklad (faktura) dle předchozího článku této Smlouvy musí dále obsahovat: 
8.3.1. číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, 
8.3.2. přesnou specifikaci předmětu plnění (dodaného Zboží) ajeho množství, 
8.3.3. obchodni firmu, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího, 
8.3.4. název. sídlo, IČ a DIČ kupujícího, 
8.3.5. číslo a datum vystavení faktury.



Strana 4/6 

8.3.6. datum uskutečnění zdanitelného plnění a lhůtu splatnosti faktury, 
8.3.7. označení banky a čísla účtu, na který má být placeno, 
8.3.8. razítko a vlastnoruční podpis vystavitele faktury.

_ 

Přílohou a nedílnou součástí každého daňového dokladu musí být oběma 
účastníl‹y této smlouvy podepsaný předávacl protokol (dodací list). 
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu cenu za předmět koupě na základě 
prodávajícím řádně vystavených a kupujícímu doručených faktur, po řádném 
předání zboží a odstranění případných vad či nedodělkůuvedených v předávacím 
protokolu, a to ve lhůtě 7 dnů od doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 
Účastnícl této Smlouvy výslovně sjednávají, že kupující není povinen hradit 
prodávajícímu kupní cenu (a to ani částečně), vykazuje-ll zboží jakékoliv vady či 
nedodělky. 

Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu fakturu před datem její splatnosti S 
uvedením důvodu vrácení, aniž bude v prodleníse zaplacením fakturované ceny v 
případě. že faktura neobsahuje jakoukoliv obecně závazným právním předpisem 
stanovenou náležitost, obsahuje nesprávné ůdaje či nebyla vystavena v souladu S 
touto smlouvou. V případě oprávněného vrácení faktury běží nová lhůta splatnosti 
ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 
Účastníci této Smlouvy se dohodli. že faktury budou hrazeny kupujícím 
bezhotovostnlm převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
Smlouvy. Faktury budou považovány za řádně a včas zaplacené. bude-li poslední 
den lhůty splatnosti příslušná částka odepsána Z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

Smluvní sankce 
Prodávající se zavazuje Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové 
ceny předmětu plnění dle této smlouvy bez DPH za každý den prodlení S dodávkou 
a předáním zboží dle čl. 4.1 této Smlouvy. 
Prodávající se zavazuje Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0.1 % Z celkové 
ceny předmětu plnění dle této Smlouvy bez DPH za každý den prodlení S 
odstraněním vady dle čl. 7.1 a 7.2 této smlouvy. 
Kupující se zavazuje Zaplatit prodávajícímu Smluvní pokutu ve \ıýší 0,05 % za každý den prodlení S uhrazením fakturované částky. 
Započtenl smluvní pokuty oproti fakturovaným částkám, které druhý Z účastníků 
oprávněně požaduje za plnění závazků Z této Smlouvy je přípustné. Smluvní pokuta 
musí být uplatněna vystavením faktury. 
Pokud není v ostatních ustanoveních Smlouvy řečeno jinak, zaplacení Smluvní 
pokutyjedním Z účastníků této smlouvy tohoto účastníka nezbavuje závazku splnit 
povinnosti dané mu touto smlouvou. Účastníci této smlouvy dále výslovně vylučují 
aplikací ustanovení § 2050 občanského Zákoníku a Sjednávají, že ujednáním 
jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy není nijak dotčeno právo účastníka na



10. 

10.1 

10.2 

10.3 

1 0.4. 

11. 

11.2. 

11.3. 

11.4. 

náhradu škody vzniklé Z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje. 

Oprávnëné osoby, doručování 
Každý Zúčastníkü této smlouvy určil oprávněnou osobu, která bude účastníka 
zastupovat vtechnlckých, reklamačních, fakturačnich a ostatních záležitostech 
souvisejících S plněním této smlouvy. 
Oprávněnou osobou prodávajícího je tel.: email: 

Oprávněnou osobou kupujícího je David Kučera, tel.: 315 635 301 email: 
d.kucera@melnik.cz 

Účastníci této smlouvy se dohodli, že veškeré písemností související S touto smlouvou jlm budou doručovány na adresu uvedenou v Záhlaví této smlouvy, 
nesdělí-li jeden Z účastníků druhému písemně jinou adresu pro doručování 
písemnosti. 

Veřejnoprávní povinnosti ucastnlků 
Prodávající bere výslovně na vědomi, že kupující má podle ustanovení § 2 odst. 1 
písm. b) Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon O registru Smluv"). charakter subjel<tu, snímž uzavřené 
soukromoprávní Smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné 
finančni pomoci podléhají povinnému uveřejnění postupem a za podmínek podle 
tohoto zákona. 

Prodávajícíje srozuměn a výslovně a bezvýhradně Souhlasís tím, že úplné Znění této 
smlouvy včetně všech příloh bude uveřejněno vreglstru smluv, postupem a za podmínek podle zákona O registru smluv. Prodávající bere rovněž na vědomí, že 
registr smluvje veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem 
je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv. podle zákona O registru 
smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečností obsažené 
v této smlouvě nepovažují samostatně ani vjejlch souhrnu Za informace, které nelze 
poskytnout nebo uveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný 
přístup k informacím, tedy Zejména obchodni tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném Znění), bankovní tajemství 
(ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 Zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, vplatném 
Znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných ustanovenízákona č. 412/2005 
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, vplatném 
znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich uveřejnění bez Stanoveníjakýchkoliv 
dalších podmínek. 

_._...., „ _....._ ..„, co .____.- ................... ., ...-,.-.... 2 .... -„... _ ŽĚ'É!1° 5/15.



Strana 6/6 

11.5. 

11.6. 

12. 

12.1. 

12.2. 

1 2.3. 

12.4. 

12.5. 

12.6. 

13. 

13.1. 

v..Ě.'Ěf±2íí{ ..... ..dně'Ť'72O.Ä@ dnezo... 73 'UÍˇÍWU 

Kupující se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu Zákona O registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma 
účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této smlouvy. 
Prodávající se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku O této 
smlouvy řádně splněna. Není-li povinnost kupujícího dle článku O této smlou\/y 
řádně a včas splněna, zavazuje se prodávající uveřejnit tuto smlouvu 
prostřednictvím registru smluv ve smyslu Zákona O registru smluv Sám, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti kupujícího dle článku O 
zhotovitel dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato smlouva 
uzavřena. 

Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti 
nabývá dnemjejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona O 
registru smluv. 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. V ostatním se tato Smlouva řídí obecně 
závaznými právními předpisy. 
Zmocněný k podpisu smlouvy usnesením Rady města Mělník č. 670/2016 ze dne 
15. 8. 2016 je David Kučera. 
Účastníci prohlašuji, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená S uzavřením 
této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal V tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, že S obsahem Smlouvy se řádně seznámili, 
porozuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě 
číslovaných dodatků. 

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, Z nichž' každý Z účastníků obdrží 
po jednom vyhotovení. 

Přílohy 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet č. 19NA00229 ze dne 6. 12. 2019 

`

Prodávající Kupuj

A/



Outdoor Lìłgrec s.r.o_.__m______,__,„ ________,_ ,_ ,_ _wNABÍDP§A č„1__9_NA00›2V_g9 
Dodavatel: Odbèratel: IČ: Outdoor Llberec s.r.o. DIČ. D Mi H rák ˇ 10931116 7 

_ 

r. lady O ove 
é, `

4 46008 Liberec 
".‹ „fi»-ˇ vfl 

IC; 27311325 
DIČ: CZ27311325 
Telefon: +420 733 746 025 
Mobil:
E-mail: info@Dutdoor-1iberec.cZ 
\wıw.outdoor-1iberec.‹:z 

Město Mělník 
náměstí Míru 1/1 
216 01 Mělník 

Tel..
I 

00237051 
CZ00237051 

Nzhıókfl č.. 19NADo229 “_§ 
“ “ 

Daınfn zápisu: 08.12.2019 K°"“'“' °“'°'“°`*^ 

Platno do: 

Linhai ATV MSSOL EPS EFI 4x4 AR,whi1e, euro 4 

Kód Oznaèenl dodáwy M“02$M J-vem 

134 950.00 
4 499,00 
7 499,00 
790,00 
790,00 
100,00 

-3 410,00 

Sleva %DPH 
' 

ATV550LT-EPS~E4-4x‹L1nhai ATV M550L EPS EFI 4x4 AR white. euro 4 1 ks 

8015 SHARK plasıový box na čtyřkolku, 8015, 811 1 ks 

800-00-41 SHARK Skldplate Linhaľ 550 LT 1 ks 

2 Servlsnłpràoe 4 h 
24 Servisní práce - příprava nového Stroje 4 h 

motogrip Držák SPZ Mologfìp. desüčka 1 ks 

Sleva 1 ks 

Søuöet položek 123 965,28 26 032,72 
CELKEM K ÚHRADĚ 

21% 
21% 
21°/z 

21% 
21% 
21% 
21%

I

I

Í 

Vystavil: 

Elmnomícıšý a infcrmaüıi Systém POHODA 

Kč Celkfim 

134 990,00 
4 499.11] 
7 49901 
3 150,11) 
3 160.11] 
100.00 

-3 410,0.) 

149 998.00 
149 995,00

1

J




